
                            Federazione Ginnastica d'Italia BREMBATE S. 29 - novembre 2009

CLASSIFICA INDIVIDUALE CLASSIFICA INDIVIDUALE CLASSIFICA INDIVIDUALE CLASSIFICA INDIVIDUALE  " " " "GENERALEGENERALEGENERALEGENERALE""""

Class

. Punteggio
N° Cod.Com.

Corpo 

Libero
Fune Cerchio Palla Clavette Nastro

Fin. Finale Pet N° Tessera Totale Totale Totale Totale Totale Totale

1 PASETTO Stefania 34,950 24 175447 P Ginnastica Virtus 10,700 12,000 12,250

2 IELMINI Francesca 33,725 14 215034 P Ginnastica Virtus 10,525 10,750 12,450

3 MARIANI Giorgia 33,650 20 271689 P Ginnastica Rho 1979 9,650 12,500 11,500

4 LUONGO Martina 32,650 17 266968 P Ginnastica Rho 1979 10,650 11,150 10,850

5 VULTAGGIO Giulia 31,950 33 267093 P Ritmica Villa Carcina 9,450 10,000 12,500

6 GOBBO Alessia 31,850 13 175449 P Ginnastica Virtus 9,900 11,600 10,350

7 FIMIANI Alice 30,950 9 175448 P Ginnastica Virtus 9,900 11,100 9,950
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SEZIONE: GINNASTICA RITMICA

7 FIMIANI Alice 30,950 9 175448 P Ginnastica Virtus 9,900 11,100 9,950

8 BERTOLAZZI Camilla 30,850 5 261520 P Ritmica Melzo 9,350 11,050 10,450

9 FORGHIERI Anna 30,400 10 175453 P Ginnastica Virtus 8,950 10,900 10,550

10 TROMBETTI Alice 30,200 31 281931 P Kinesis 9,200 11,500 9,500

11 FERRARI Francesca 29,800 8 267398 P Ginnastica Pavese 10,200 10,800 8,800

12 MILANESI Gladia 29,650 22 212164 P Olimpia Senago 9,600 10,150 9,900

13 PRETO Rebecca 29,600 28 246122 P Ginnastica Ritmica Nervianese 9,350 10,500 9,750

14 DEL COL BALLETTO Beatrice 28,600 7 251875 P Ginnastica Rho 1979 9,000 11,300 8,300

15 ALLIEVI Eleonora 28,550 1 271690 P Ginnastica Rho 1979 8,250 10,300 10,000

16 IVACHOVA Vladislava 28,300 15 215036 P Ginnastica Virtus 9,450 10,200 8,650

17 SCARSELLA Martina 27,950 29 266040 P Varesina G. e Scherma 8,950 10,650 8,350

18 MARANGI Alice 26,500 19 266368 P Acli Crema A.S.D. 8,600 8,150 9,750

19 CAZZOLA Maria Teresa 24,900 6 205942 P Ginnastica Pavese 7,850 7,900 9,150

20 PIRONDI Erica 24,250 27 231270 P Acli Crema A.S.D. 7,100 8,350 8,800
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CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA' "' "' "' "CORPO LIBEROCORPO LIBEROCORPO LIBEROCORPO LIBERO """"

Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 PASETTO Stefania 175447 A.S.Dil Ginnastica Virtus 000052 2,600 3,800 4,300 10,700

2 LUONGO Martina 266968 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 2,700 3,650 4,300 10,650

3 IELMINI Francesca 215034 A.S.Dil Ginnastica Virtus 000052 2,600 3,750 4,175 10,525

4 FERRARI Francesca 267398 A.S.Dil Ginnastica Pavese 000081 2,000 3,900 4,300 10,200

5 FIMIANI Alice 175448 A.S.Dil Ginnastica Virtus 000052 2,100 3,700 4,100 9,900

5 GOBBO Alessia 175449 A.S.Dil Ginnastica Virtus 000052 2,100 3,700 4,100 9,900

7 PIREDDA Nicole 246118 A.S.Dil Ginnastica Ritmica Nervianese 001190 1,900 3,900 4,050 9,850

8 MARIANI Giorgia 271689 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 1,900 3,850 3,900 9,650

9 MILANESI Gladia 212164 A.S. Olimpia Senago 001810 2,200 3,600 3,800 9,600

10 IVACHOVA Vladislava 215036 A.S.Dil Ginnastica Virtus 000052 1,700 3,750 4,000 9,450

10 VULTAGGIO Giulia 267093 A.S.D. Ritmica Villa Carcina 002391 1,900 3,400 4,150 9,450

12 PRETO Rebecca 246122 A.S.Dil Ginnastica Ritmica Nervianese 001190 2,000 3,400 3,950 9,350

12 BERTOLAZZI Camilla 261520 A.S.D. Ritmica Melzo 002349 1,800 3,750 3,800 9,350

12 MALAMISURA Federica 265299 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 1,400 3,850 4,100 9,350

15 ZACCARA Lara 215038 A.S.Dil Ginnastica Virtus 000052 1,700 3,650 3,950 9,300

16 TROMBETTI Alice 281931 A.S.D. Kinesis 002397 2,000 3,350 3,850 9,200

17 TANFOGLIO Elisa 267097 A.S.D. Ritmica Villa Carcina 002391 1,600 3,600 3,900 9,100

18 DEL COL BALLETTO Beatrice 251875 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 1,500 3,550 3,950 9,000

19 FORGHIERI Anna 175453 A.S.Dil Ginnastica Virtus 000052 1,600 3,450 3,900 8,950

19 SCARSELLA Martina 266040 Soc. Varesina G. e Scherma 000091 1,700 3,450 3,800 8,950

21 MASTROENI Viola 271691 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 1,300 3,550 4,000 8,850

22 MARANGI Alice 266368 U.S Acli Crema A.S.D. 002044 1,900 3,000 3,750 0,050 8,600

23 ALLIEVI Eleonora 271690 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 1,300 3,250 3,700 8,250

24 VILLA Maria Vittoria 311747 S.G. Milanese Forza e Coraggio 000064 0,900 3,250 3,700 7,850

24 CAZZOLA Maria Teresa 205942 A.S.Dil Ginnastica Pavese 000081 0,900 3,350 3,600 7,850

26 ZANCA Elena 276244 S.G. Milanese Forza e Coraggio 000064 0,900 3,150 3,650 7,700

27 PALMULLI Anna 321785 S.G. Milanese Forza e Coraggio 000064 0,900 3,000 3,700 7,600

28 PIRONDI Erica 231270 U.S Acli Crema A.S.D. 002044 0,900 3,100 3,100 7,100

29 FORTE Giulia 311656 S.G. Milanese Forza e Coraggio 000064 0,700 2,650 3,700 7,050

30 PERONI Giulia 311690 S.G. Milanese Forza e Coraggio 000064 0,700 2,750 3,500 6,950
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CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA' "' "' "' "FUNEFUNEFUNEFUNE""""

Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 TROMBETTI Alice 281931 A.S.D. Kinesis 002397 1,800 2,650 3,350 3,700 11,500

2 GALEONE Lucrezia 271687 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 2,200 2,650 2,850 3,450 11,150

3 FIMIANI Alice 175448 A.S.Dil Ginnastica Virtus 000052 2,200 2,600 3,200 3,100 11,100

4 FORGHIERI Anna 175453 A.S.Dil Ginnastica Virtus 000052 1,000 3,100 3,350 3,450 10,900

5 IELMINI Francesca 215034 A.S.Dil Ginnastica Virtus 000052 1,600 2,500 3,350 3,350 0,050 10,750

6 PRETO Rebecca 246122 A.S.Dil Ginnastica Ritmica Nervianese 001190 1,700 2,450 3,150 3,200 10,500

7 BASSETTI Camilla 281428 A.S.Dil Ginnastica Ritmica Nervianese 001190 1,200 2,350 3,450 3,400 10,400

8 ALLIEVI Eleonora 271690 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 1,200 2,150 3,400 3,550 10,300

9 MILANESI Gladia 212164 A.S. Olimpia Senago 001810 1,300 1,900 3,500 3,450 10,150

10 VULTAGGIO Giulia 267093 A.S.D. Ritmica Villa Carcina 002391 1,200 2,200 3,300 3,300 10,000

11 LOCCI Giulia 241990 S.G. Milanese Forza e Coraggio 000064 1,300 2,000 3,100 3,500 9,900

12 BERGAMASCHI Rachele 278750 U.S Acli Crema A.S.D. 002044 0,700 1,450 3,000 3,100 8,250
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Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 MARIANI Giorgia 271689 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 2,400 2,750 3,450 3,900 12,500

2 DEL COL BALLETTO Beatrice 251875 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 1,300 2,500 3,500 4,000 11,300

3 BERTOLAZZI Camilla 261520 A.S.D. Ritmica Melzo 002349 1,900 2,250 3,500 3,400 11,050

4 SCARSELLA Martina 266040 Soc. Varesina G. e Scherma 000091 1,500 2,300 3,350 3,500 10,650

5 BELOTTI Silvia 267402 A.S. Olimpia Senago 001810 1,200 1,900 3,550 3,450 10,100

6 TROMBETTI Alice 281931 A.S.D. Kinesis 002397 1,300 1,750 3,150 3,300 9,500

7 PIRONDI Erica 231270 U.S Acli Crema A.S.D. 002044 0,700 2,000 2,700 2,950 8,350

8 MARANGI Alice 266368 U.S Acli Crema A.S.D. 002044 1,000 1,150 2,900 3,100 8,150

9 CAZZOLA Maria Teresa 205942 A.S.Dil Ginnastica Pavese 000081 0,700 0,900 3,000 3,300 7,900
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CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA' "' "' "' "PALLAPALLAPALLAPALLA""""

Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 VULTAGGIO Giulia 267093 A.S.D. Ritmica Villa Carcina 002391 2,400 2,500 3,700 3,900 12,500

2 IELMINI Francesca 215034 A.S.Dil Ginnastica Virtus 000052 2,500 2,600 3,500 3,850 12,450

3 GOBBO Alessia 175449 A.S.Dil Ginnastica Virtus 000052 2,000 2,500 3,400 3,700 11,600

4 FERRARI Francesca 267398 A.S.Dil Ginnastica Pavese 000081 1,700 1,850 3,500 3,750 10,800

5 FORGHIERI Anna 175453 A.S.Dil Ginnastica Virtus 000052 1,300 2,400 3,350 3,500 10,550

6 IVACHOVA Vladislava 215036 A.S.Dil Ginnastica Virtus 000052 1,200 2,150 3,250 3,600 10,200

7 ALLIEVI Eleonora 271690 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 1,500 2,050 3,150 3,300 10,000

8 FIMIANI Alice 175448 A.S.Dil Ginnastica Virtus 000052 1,600 2,200 3,150 3,000 9,950

9 MILANESI Gladia 212164 A.S. Olimpia Senago 001810 1,800 1,500 3,250 3,350 9,900

10 MARANGI Alice 266368 U.S Acli Crema A.S.D. 002044 1,400 1,950 2,900 3,500 9,750

10 PRETO Rebecca 246122 A.S.Dil Ginnastica Ritmica Nervianese 001190 1,800 2,000 2,950 3,000 9,750

12 CAZZOLA Maria Teresa 205942 A.S.Dil Ginnastica Pavese 000081 0,800 1,850 3,000 3,500 9,150

13 SCARSELLA Martina 266040 Soc. Varesina G. e Scherma 000091 1,300 1,200 3,150 2,700 8,350

14 DEL COL BALLETTO Beatrice 251875 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 1,300 1,300 3,150 3,250 0,700 8,300
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CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA' "' "' "' "CLAVETTECLAVETTECLAVETTECLAVETTE""""

Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 PASETTO Stefania 175447 A.S.Dil Ginnastica Virtus 000052 2,000 2,650 3,550 3,800 12,000

2 MARIANI Giorgia 271689 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 1,700 2,750 3,400 3,650 11,500

3 LUONGO Martina 266968 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 1,500 2,550 3,300 3,800 11,150

4 BERTOLAZZI Camilla 261520 A.S.D. Ritmica Melzo 002349 1,800 1,700 3,450 3,500 10,450

5 GOBBO Alessia 175449 A.S.Dil Ginnastica Virtus 000052 2,100 1,700 3,050 3,500 10,350

6 PIRONDI Erica 231270 U.S Acli Crema A.S.D. 002044 1,300 1,300 2,700 3,500 8,800

7 IVACHOVA Vladislava 215036 A.S.Dil Ginnastica Virtus 000052 1,200 1,250 3,000 3,200 8,650
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CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA' "' "' "' "NASTRONASTRONASTRONASTRO""""

Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 PASETTO Stefania 175447 A.S.Dil Ginnastica Virtus 000052 2,100 2,750 3,600 3,800 12,250

2 LUONGO Martina 266968 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 1,500 2,700 3,250 3,400 10,850

3 FERRARI Francesca 267398 A.S.Dil Ginnastica Pavese 000081 0,900 1,700 3,100 3,500 0,400 8,800
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CLASSIFICA INDIVIDUALE CLASSIFICA INDIVIDUALE CLASSIFICA INDIVIDUALE CLASSIFICA INDIVIDUALE  " " " "GENERALEGENERALEGENERALEGENERALE""""

Class

. Punteggio
N° Cod.Com.

Corpo 

Libero
Fune Cerchio Palla Clavette Nastro

Fin. Finale Pet N° Tessera Totale Totale Totale Totale Totale Totale

1 CLERICI ALICE 36,650 9 078533 P Comense 1872 10,800 12,850 13,000

2 VECCHI AURORA 36,500 25 138447 P Gymnasium 97 12,350 12,950 11,200

3 COLOMBO ELISA 35,650 10 285287 P Ginn. Moderna Legnano 10,850 12,650 12,150

4 CASTIGLIONI CLAUDIA 35,550 7 206821 P Ginnastica Rho 1979 9,950 12,650 12,950

5 FILETTI FRANCESCA 35,200 14 180884 P Ginn. Moderna Legnano 10,250 11,150 13,800

6 BROGGI VERONICA 34,500 6 281207 P Kinesis 9,900 11,650 12,950

CLUB Q GINNASTA
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7 ANASTASI SIMONA 34,300 1 211371 P Ginn. Moderna Legnano 10,100 12,400 11,800

8 BAJ IRENE 33,450 2 281206 P Kinesis 10,100 11,150 12,200

9 CUZZONE MARTA 32,600 11 215071 P Ginnastica Pavese 11,400 11,550 9,650

10 BERNASCONI ELENA 32,200 3 246336 P Varesina G. e Scherma 9,200 11,950 11,050

11 PATTINI GIULIA 32,150 22 219180 P Ginnastica Rho 1979 9,150 11,100 11,900

12 DI LISCIA VALENTINA 32,000 13 219278 P Ginnastica Rho 1979 9,750 11,850 10,400

13 GHIELMI ANNA 31,300 16 281212 P Kinesis 9,200 9,650 12,450

14 BRIANZA NOEMI 31,250 5 210566 P Varesina G. e Scherma 9,900 10,900 10,450

15 ZUCCHINI GIADA 30,400 27 169979 P Ginnastica Pavese 10,400 9,750 10,250

16 INVERNIZZI ANNA 30,350 17 261522 P Ritmica Melzo 11,050 9,600 9,700

17 MADONINI LAURA 29,300 18 261523 P Ritmica Melzo 8,950 11,000 9,350

18 DI COSTANZO ALESSANDRA 29,200 12 237184  P Ginnastica Ritmica Nervianese 9,400 11,300 8,500

19 MASI ALICE 28,500 19 303250 P Bresciana Forza e Costanza 10,550 8,800 9,150

20 VEZZOLI BEATRICE 28,250 26 261526 P Ritmica Melzo 8,400 9,850 10,000
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CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA' "' "' "' "CORPO LIBEROCORPO LIBEROCORPO LIBEROCORPO LIBERO """"

Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 COLOMBO ELISA 285287 A.S.D. Ginn. Moderna Legnano 000357 2,800 3,950 4,100 10,850

2 CLERICI ALICE 078533 S.G. Comense 1872 000049 2,500 4,000 4,300 10,800

3 CERIOTTI ISABELLA 247516 A.S.D. Ginn. Moderna Legnano 000357 2,800 3,800 3,800 0,050 10,350

4 FILETTI FRANCESCA 180884 A.S.D. Ginn. Moderna Legnano 000357 2,500 3,800 3,950 10,250

5 BAJ IRENE 281206 A.S.D. Kinesis 002397 2,400 3,750 3,950 10,100

5 ANASTASI SIMONA 211371 A.S.D. Ginn. Moderna Legnano 000357 2,600 3,600 3,950 0,050 10,100

7 CASTIGLIONI CLAUDIA 206821 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 2,400 3,400 4,150 9,950

8 BRIANZA NOEMI 210566 Soc. Varesina G. e Scherma 000091 2,400 3,500 4,000 9,900

8 BROGGI VERONICA 281207 A.S.D. Kinesis 002397 2,300 3,800 3,850 0,050 9,900

10 DI LISCIA VALENTINA 219278 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 2,000 3,450 4,300 9,750

11 DI COSTANZO ALESSANDRA 237184 A.S.Dil Ginnastica Ritmica Nervianese 001190 2,100 3,400 3,900 9,400

12 BERNASCONI ELENA 246336 Soc. Varesina G. e Scherma 000091 1,800 3,450 3,950 9,200

12 GHIELMI ANNA 281212 A.S.D. Kinesis 002397 2,000 3,600 3,600 9,200

14 PATTINI GIULIA 219180 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 1,600 3,650 3,900 9,150

15 RADTSEVICH ANGELINA 317512 A.S.Dil Ginnastica Ritmica Nervianese 001190 1,500 3,650 3,700 8,850
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CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA' "' "' "' "FUNEFUNEFUNEFUNE""""

Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 CLERICI ALICE 078533 S.G. Comense 1872 000049 2,100 3,200 3,600 3,950 12,850

2 COLOMBO ELISA 285287 A.S.D. Ginn. Moderna Legnano 000357 2,600 2,850 3,700 3,500 12,650

3 BERNASCONI ELENA 246336 Soc. Varesina G. e Scherma 000091 2,100 3,200 3,250 3,400 11,950

4 BROGGI VERONICA 281207 A.S.D. Kinesis 002397 2,400 2,500 3,250 3,500 11,650

5 FILETTI FRANCESCA 180884 A.S.D. Ginn. Moderna Legnano 000357 2,300 2,200 3,450 3,200 11,150

6 ZUCCHINI GIADA 169979 A.S.Dil Ginnastica Pavese 000081 1,100 2,700 3,050 3,550 10,400

7 GHIELMI ANNA 281212 A.S.D. Kinesis 002397 1,200 2,000 3,250 3,250 0,050 9,650

8 MADONINI LAURA 261523 A.S.D. Ritmica Melzo 002349 0,900 2,000 2,600 3,450 8,950

9 VEZZOLI BEATRICE 261526 A.S.D. Ritmica Melzo 002349 1,000 2,000 2,500 2,900 8,400

9 GAZZOLI VALENTINA 261521 A.S.D. Ritmica Melzo 002349 1,000 1,600 3,000 2,800 8,400
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CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA' "' "' "' "CERCHIOCERCHIOCERCHIOCERCHIO""""

Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 FILETTI FRANCESCA 180884 A.S.D. Ginn. Moderna Legnano 000357 3,000 3,500 3,700 3,600 13,800

2 CASTIGLIONI CLAUDIA 206821 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 2,200 3,200 3,350 3,900 12,650

3 GHIELMI ANNA 281212 A.S.D. Kinesis 002397 2,100 2,950 3,550 3,850 12,450

4 MORELLI SYDNEY 289483 S.G. Comense 1872 000049 2,200 3,400 3,400 3,400 12,400

4 ANASTASI SIMONA 211371 A.S.D. Ginn. Moderna Legnano 000357 2,600 2,600 3,500 3,700 12,400

6 VECCHI AURORA 138447 A.S.D. Gymnasium 97 001761 2,100 3,000 3,350 3,900 12,350

7 COLOMBO ELISA 285287 A.S.D. Ginn. Moderna Legnano 000357 2,700 2,450 3,650 3,350 12,150

8 DI LISCIA VALENTINA 219278 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 1,800 2,900 3,350 3,800 11,850

9 CUZZONE MARTA 215071 A.S.Dil Ginnastica Pavese 000081 1,800 2,950 3,000 3,650 11,400

10 DI COSTANZO ALESSANDRA 237184 A.S.Dil Ginnastica Ritmica Nervianese 001190 2,200 2,650 3,150 3,350 0,050 11,300

11 BAJ IRENE 281206 A.S.D. Kinesis 002397 1,800 2,100 3,350 3,900 11,150

12 PATTINI GIULIA 219180 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 1,900 2,100 3,600 3,500 11,100

13 BERNASCONI ELENA 246336 Soc. Varesina G. e Scherma 000091 1,600 2,600 3,150 3,700 11,050

13 INVERNIZZI ANNA 261522 A.S.D. Ritmica Melzo 002349 1,600 2,600 3,400 3,450 11,050

15 MADONINI LAURA 261523 A.S.D. Ritmica Melzo 002349 1,600 2,600 3,250 3,550 11,000

16 BRIANZA NOEMI 210566 Soc. Varesina G. e Scherma 000091 1,600 2,400 3,350 3,550 10,900

17 MASI ALICE 303250 S.G. Bresciana Forza e Costanza 000043 1,900 2,300 3,000 3,350 10,550

18 SALA VALENTINA 261525 A.S.D. Ritmica Melzo 002349 2,000 1,900 3,200 3,200 10,300

19 VEZZOLI BEATRICE 261526 A.S.D. Ritmica Melzo 002349 1,000 2,300 3,050 3,500 9,850

20 ZUCCHINI GIADA 169979 A.S.Dil Ginnastica Pavese 000081 1,000 2,000 3,250 3,500 9,750
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    Federazione Ginnastica d'Italia BREMBATE S. 29 - novembre 2009

CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA' "' "' "' "PALLAPALLAPALLAPALLA""""

Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 VECCHI AURORA 138447 A.S.D. Gymnasium 97 001761 2,400 3,500 3,200 3,850 12,950

2 BAJ IRENE 281206 A.S.D. Kinesis 002397 2,300 2,400 3,650 3,850 12,200

3 CUZZONE MARTA 215071 A.S.Dil Ginnastica Pavese 000081 2,100 2,450 3,250 3,750 11,550

4 BRIANZA NOEMI 210566 Soc. Varesina G. e Scherma 000091 2,000 2,300 2,900 3,250 10,450

5 BOSONI ALESSIA 281430 A.S.Dil Ginnastica Ritmica Nervianese 001190 1,500 1,700 2,600 3,300 0,050 9,050
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    Federazione Ginnastica d'Italia BREMBATE S. 29 - novembre 2009

CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA' "' "' "' "CLAVETTECLAVETTECLAVETTECLAVETTE""""

Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 CLERICI ALICE 078533 S.G. Comense 1872 000049 2,500 2,700 3,800 4,000 13,000

2 CASTIGLIONI CLAUDIA 206821 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 1,600 3,700 3,500 4,150 12,950

2 BROGGI VERONICA 281207 A.S.D. Kinesis 002397 2,500 3,200 3,400 3,850 12,950

4 PATTINI GIULIA 219180 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 2,000 2,850 3,150 3,900 11,900

5 ANASTASI SIMONA 211371 A.S.D. Ginn. Moderna Legnano 000357 2,600 2,150 3,300 3,750 11,800

6 VECCHI AURORA 138447 A.S.D. Gymnasium 97 001761 1,900 2,650 2,900 3,750 11,200

7 DI LISCIA VALENTINA 219278 A.S.D. Ginnastica Rho 1979 000611 2,000 2,300 3,200 3,300 0,400 10,400

8 VEZZOLI BEATRICE 261526 A.S.D. Ritmica Melzo 002349 1,300 1,500 3,300 3,900 10,000

9 CUZZONE MARTA 215071 A.S.Dil Ginnastica Pavese 000081 1,600 1,400 3,150 3,500 9,650

10 INVERNIZZI ANNA 261522 A.S.D. Ritmica Melzo 002349 1,200 1,700 3,100 3,600 9,600

11 MASI ALICE 303250 S.G. Bresciana Forza e Costanza 000043 1,200 1,450 2,800 3,350 8,800
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    Federazione Ginnastica d'Italia BREMBATE S. 29 - novembre 2009

CLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITACLASSIFICA INDIVIDUALE SPECIALITA' "' "' "' "NASTRONASTRONASTRONASTRO""""

Pos Ginnasta Tess. Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 ZUCCHINI GIADA 169979 A.S.Dil Ginnastica Pavese 000081 1,100 2,500 3,250 3,400 10,250

2 INVERNIZZI ANNA 261522 A.S.D. Ritmica Melzo 002349 1,500 1,800 2,900 3,500 9,700

3 MADONINI LAURA 261523 A.S.D. Ritmica Melzo 002349 1,400 1,700 2,950 3,300 9,350

4 MASI ALICE 303250 S.G. Bresciana Forza e Costanza 000043 1,300 1,400 3,150 3,300 9,150

5 DI COSTANZO ALESSANDRA 237184 A.S.Dil Ginnastica Ritmica Nervianese 001190 1,100 1,350 2,700 3,350 8,500
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    Federazione Ginnastica d'Italia BREMBATE S. 29 - novembre 2009

CLASSIFICA PER "CLASSIFICA PER "CLASSIFICA PER "CLASSIFICA PER "SQUADRA CORPO LIBEROSQUADRA CORPO LIBEROSQUADRA CORPO LIBEROSQUADRA CORPO LIBERO""""

Pos Cod D1 D2 A E Penalità Punteggio

1 A.S.Dil Moderma Legnano 000356 2,600 5,600 4,100 3,650 15,950

2 A.S.Dil Ginnastica Rho 1979 002349 1,700 5,350 3,500 3,450 14,000

2 A.S.D. Ritmica Melzo 002349 1,600 5,650 3,500 3,250 14,000

4 A.S.D. Ginnastica Ritmica Nervianese 001190 1,600 4,500 3,450 3,700 13,250

Ufficiale di gara Presidente di giuria

Fabrizio Coppola Rovetta Valentina

SOCIETA'

TORNEO ALLIEVE SQUADRA - PROVA N.2

SEZIONE: GINNASTICA RITMICA


